## Universitätsbibliothek Paderborn

**Liber dissencionum archiepiscopi Coloniensis et Capituli  
Paderbornensis**

**Dietrich <von Engelsheim>**

**Münster, [1893-1897]**

16. Approbatio domini Coloniensis super dicto privilegio Bernhardi  
concesso.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54427](#)

Approbacio litere domini Bernhardi episcopi  
Paderbornensis.

Nach dem Original im Königl. Staatsarchiv Münster,  
Fürstenthum Paderborn Nr. 1517; Siegel des Erzbischofs  
unbekanntlich.

Nos Theodericus, archiepiscopus Coloniensis ac 16.  
dei et apostolice sedis gracia Administrator et pastor 1415  
ecclesie Paduburnensis notum facimus universis et sin- 1. October.  
gulis presentem paginam inspecturis, quod nos ordina-  
cionem et concordiam factam et initam per pie memorie  
dominum Bernhardum, tunc Paduburnensem episcopum  
ex una necnon venerabiles dominos prepositum, decanum  
et capitulum eiusdem Paduburnensis ecclesie ac eciam  
castrenses, ministeriales et fideles prefate Paduburnensis  
ecclesie parte ex altera de et super nonnullis iuribus  
vel etiam iniuriis et discordiis, que insurgere possent  
inter eundem dominum episcopum et eius successores  
et partes proxime nominatas vel inter ipsas partes, et  
aliis diversis articulis, prout et quemadmodum in literis  
eiusdem nostri predecessoris suo sigillo sigillatis cum  
approbacione et sigillo dictorum dominorum, prepositi,  
decani et capituli sigillatis et concessis plenius conti-  
netur, presentibus approbamus et ratificamus et con-  
firmamus. Et nichilominus eisdem partibus contenta  
in eisdem literis communiter et divisim, quantum  
nostram concernunt personam, firmiter et inviolabiliter  
attendere et observare promittimus bona fide loco iu-  
ramenti. In quorum omnium et singulorum testimonium  
presentes literas fecimus nostri sigilli appensione muniri.  
Datum Paduburne anno domini millesimo quadringen-  
tesimo decimo quinto, die Remigii.<sup>1)</sup>

Appro-  
bacio  
domini  
Colo-  
niensis.

<sup>1)</sup> Das Original enthält die Angabe des Datums nicht, sie ist nach dem Manuscript ergänzt.